
Id: XTFUE-SHFDB-VNYPA-MTWZB-YBHAQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 651/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 645/XLIV/2010 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 31 marca 2010 roku 
wprowadza się następujące zmiany: § 6050 zastępuje się § 6060 o treści „Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


